Koszalin, 20.05.2020 r.

INFORMACJA NA TABLICE OGLOSZEN
BIURA PRZEPUSTEK | STRONE
INTERNETOWA www.17wog.wp.mil.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
~Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie remontu budynku biurowo-
sztabowego nr 14 w kompleksie wojskowym przy ul. 4-go Marca 3 w Koszalinie wraz z nadzorem
autorskim” — numer postepowania 7/WOG/U/Infrastr./20.

ZAWIADOMIENIE O WYJASNIENIACH TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy: 17 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Koszalinie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje
wyjasnienia tresci Specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia na opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na wykonanie remontu budynku biurowo-sztabowego nr 14 w kompleksie
wojskowym przy ul. 4-go Marca 3 w Koszalinie wraz z nadzorem autorskim, w zwigzku z wnioskiem
Wykonawcy z dnia 14.05.2020 .

Pytanie 1:

Czy obecnie brak jest komindw i wyciggéw z pomieszczen i w ramach remontu nalezy je doprojektowac,
jesli tak to jest juz przebudowa a nie remont.

Odpowiedz:

Obecnie brak jest wentylacji pomieszczen biurowych i sanitarnych — w projekcie nalezy uja¢ wykonanie
przewodow instalacji grawitacyjnej z rur stalowych w obudowie z piyt g-k — nie przewiduje sie chowanie
przewodow w scianach.

Pytanie 2:

Wymagajg Panstwo uzgodnienia z rzecz. p. pozarowymi , BHP, SANEPID, a obecnie jak wynika z
zatgczonych materiatéw korytarz jest za waski i inne pomieszczenia nie spetniajg wymagan obecnych
przepiséw i w zwigzku z tym przedmiotowa inwestycja wymaga otrzymania decyzji o pozwoleniu na
budowe.

W przedmiotowym przypadku jesli ma by¢ uzgodnienie z rzecz. p. poz., to wymagana bedzie ekspertyza
rzeczoznawcy p. poz. , a zatem budynek bedzie nalezato doprowadzi¢ do aktualnych przepiséw i nie jest
to juz remont lecz przebudowa i wymaga to pozyskania decyzji o pozwoleniu na budowe.

Obecnie nie ma wymagan uzgodnienia ds. BHP. Czy Panstwo wymagajg tych uzgodnien.

Czy zatem wymagajg Panstwo nadal uzgodnienia z rz. ds. p. pozarowych to w tym wypadku nalezy
wyceni¢ wniosek o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowe, oraz mape pozyska¢ do celow
projektowych.

Czas na realizacje zadania nalezy wydtuzy¢ o co najmniej 2 miesigce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga uzgodnienia z rzecz. ds. p.poz. nowej instalacji bez koniecznosci wyceny wniosku
0 pozwolenie na budowe.

Nie zmieniamy sposobu uzytkowania pomieszczen i nie ma koniecznosci poszerzenia korytarzy.
Zamawiajacy nie posiada mapy do celéw projektowych. Takg mape moze posiadaé Zarzadca budynku tj.
RZI w Szczecinie ul. Narutowicza.
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Pytanie 3:

Prawdopodobnie bedzie wymagane uzgodnienie z konserwatorem zabytkow, jesli trzeba przebudowaé
pomieszczenia, a co za tym idzie wymaga to czasu aby dokona¢ tego uzgodnienia co wymaga co
najmniej 30 dni na odpowiedz.

Prosimy o wydtuzenie terminu o kolejne 60 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy istniejacych pomieszczen stad brak koniecznosci uzgodnienia
z konserwatorem zabytkéw. Budynek nie jest wpisany w rejestr zabytkdw.

Pytanie 4:

Jaka ilos¢ nadzorow autorskich Panstwo przewidujecie w ramach ich petnienia , co jaki czas i przez jaki
okres czasu majg sie odbywa¢ narady na budowie i czy na kazdej ma byé obecny projektant z firmy
projektowej, czy majg by¢ wszyscy branzysci obecni. Wiekszos¢ nadzoréw autorskich mozna petnié
z dala czynnie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje 9 krotne nadzory na budowie. llosci w poszczegdinych branzach wg postepu

prac budowlanych i w razie koniecznosci. W pozostatych przypadkach kontakt z projektantami
branzowymi wykonawcy za posrednictwem Zamawiajacego.

Pytanie 5:

W paragrafie 10 zalgczonej do przetargu umowy napisano, ze kary umowne majg za opodznienie w
wykonaniu umowy oraz udzieleniu odpowiedzi firmie budowlanej na etapie przetargu wyniosg 0,5 %
kwoty brutto za kazdy dzien zwioki, tym czasem wg przepiséw ustawowych wynoszg one 0,2 %. Prosimy
0 zmiane odsetek na 0,2 % brutto

Odpowiedz:

Kary umowne za opodznienie ustalane sg pomiedzy stronami i nie nalezy ich traktowaé jako odsetki
ustawowe. Kary umowne stanowig uproszczong forme dochodzenia odszkodowania za szkody
poniesione w wyniku niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzan przez kontrahenta.
Odsetki ustawowe stosuje sie¢ w przypadku dochodzenia odszkodowania za szkode poniesiong
w wyniku niezrealizowania zobowigzan pienieznych przez kontrahenta.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie jakie jest zrédio zasilania centralnego ogrzewania, np. gazowe, cieplik, inne.
Odpowiedz:

Zrbdiem zasilania instalacji centralnego ogrzewania w czynnik grzewczy jest miejska sie¢ grzewcza tj.
MEC Koszalin poprzez wezet ciepiny zlokalizowany w budynku nr 14.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach remontu nalezy wymieni¢ tylko grzejniki na nowe i instalacji bez
zmian w kottowni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach remontu nalezy wymienié czesciowo instalacje c.o0. w zakresie
zbilansowania mocy grzejnikow wraz z modernizacja wezta cieplnego znajdujgcego sie w projektowanym
budynku zasilany z sieci miejskiej. Zakres robot oraz w jakich pomieszczeniach Zamawiajgcy wymienit
w zatgczniku nr 1 do Umowy pkt. 2.

Pytanie 8:
Na wykonanie projektu remontu przewidziano 120 dni, natomiast w przypadku zgloszenia robét

budowlanych potrzebne jest jeszcze 30 dni, do chwili otrzymania informacji z urzedu ze PROJEKT zostat
przyjety. Prosimy o wyrazenie zgody na dodatkowe 30 dni czyli wydiuzenie czasu trwania umowy ze 120
dni do 150 dni, lub napisanie, ze najpozniej w 120 dniu nalezy roboty ztozy¢ do urzedu na zgloszenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy (nie) wyraza zgody na wydiuzenie czasu realizacji umowy.
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Pytanie 9: _
W jakim zakresie i w ktérych pomieszczeniach ma byé dokonany remont instalacji wod.-kan.

Odpowiedz:

Zakres i nr pomieszczen w Zatgczniku Nr 1 do Umowy pkt 2.

Pytanie 10:
W jakim zakresie i w ktérych pomieszczeniach ma by¢ dokonany remont instalacji elektrycznych.

Odpowiedz:
Zakres i nr pomieszczen w Zatgczniku Nr 1 do Umowy pkt 2.

Pytanie 11:
W jakim zakresie i w ktérych pomieszczeniach ma byé remont instalacji teletechniczne;.

Odpowiedz:
Zakres i nr pomieszczen w Zataczniku Nr 1 do Umowy pkt 2.

Pytanie 12:
Czy posiadacie Parnstwo mape do celdéw projektowych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada mapy do celéw projektowych. Takg mape moze posiada¢ Zarzadca budynku tj.
RZI w Szczecinie ul. Narutowicza.

Pytanie 13:
Czy obecnie budynek posiada zabezpieczenie p. pozarowe, czy wymagacie Parfstwo nowej instalacji
hydrantowej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga projektowania nowej instalacji hydrantowej, budynek posiada instalacje
hydrantowg zintegrowang z systemem alarmowym.

Powyzsze zmiany sg wigzace dla Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

OMENDAN

pptk § CHOLEWA

Wykonata: Wioletta JABLONSKA
Sekcja Zamoéwier Publicznych
20.05.2020 r.
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